1.7. ОБЪЕКТЫ В СОСТАВЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИИ

	№ пп
	Объект 
(здание / земельный участок)
	Площадь, м кв.
	Собственник


	Пользователь


	Наличие правоустанавливающих документов
(имеется, нет)
	Планируемые мероприятия

	
	
	
	
	
	
	Описание
	Объем 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8
	9

	1
	Земельный участок
Адрес: 
Ростовская область, Матвеево-Курганский район        
с. Анастасиевка,

ул.Ленина,49
	10 500,0
	Муниципальное образование «Анастасиевское сельское поселение»
	Муниципальное учреждение культуры «Анастасиевский сельский дом культуры»
	имеется
	Обустройство территории лавочками, малыми архитектурными формами, озеленение.
	10 500 

	2
	Земельный участок
Адрес: 

Ростовская область, Матвеево-Курганский район        

с. Анастасиевка ул.Октябрьская,42а
	4760,0
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена.
	Муниципальное образование «Анастасиевское сельское поселение»
	Имеется (постановление)
	Обустройство территории лавочками, малыми архитектурными формами, озеленение.
	4 760


